

Comunita' Montana
"Vallo di Diano"

V.le Certosa – Padula (SA)

Tel. 0975-577111; Fax 577240

Area Tecnico-Urbanistica

COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO - PADUL Prot. N. 6513 del 12/12/2013

Dest: COMUNE DI SALA CONSILINA Sala Consilina; ; Fascicolo:



Spett.le: Comune di SALA CONSILINA Area Tecnica - Settore Urbanistica Via Mezzacapo, 44 - Sala Consilina (SA)

Oggetto: realizzazione di un "Rifugio Comprensoriale per Cani Randagi" (Località Marrone - Fg. 17, part.lle 246-247-248)

Permesso di Costruire n°67/2009 del 15/04/2009 Inizio Lavori in data 29/05/2009 con comunicazione del 27/05/2009 prot. n.8291 Proroga Ultimazione Lavori Prot. n°5984 del 22/05/2012 di mesi 24

Committente: Comunità Montana "Vallo di Diano"

"RICHIESTA ULTERIORE PROROGA PER ULTIMAZIONE LAVORI"

Il sottoscritto ing. Michele Rienzo, nato a Padula (SA) il 26.06.1955 (C.F.: RNZ MHL 55H26 G226I), in qualità di Responsabile dell'Area Tecnica-Urbanistica della Comunità Montana "Vallo di Diano" e titolare del Permesso di Costruire summenzionato, considerato che i lavori di che trattasi, inerenti la realizzazione del "Rifugio Comprensoriale per Cani Randagi" attualmente in corso di esecuzione, causa la complessità dell'opera divisa in più lotti realizzativi, ciascuno di essi assoggettato alle procedure di gara per gli appalti pubblici, oltre ai tempi strettamente necessari per l'esecuzione dell'opera, necessitano di un arco temporale più lungo rispetto ai tre anni previsti dal Permesso di Costruire in epigrafe, ed agli ulteriori due anni di proroga già concessi in data 22/05/2012, con la presente

una ulteriore proroga del *Permesso di Costruire n°67/2009 del 15/04/2009* di anni 2 (due), in deroga alle norme di attuazione del PSAI Autorità di Bacino Campania Sud ed interregionale del fiume Sele, delibera di Comitato Istituzionale n. 31 del 21.06.2013.

E' da precisare che è in itinere l'affidamento dei lavori di riempimento dell'intera area, mentre con determinazione n. 148 del 09.12.2013 sono state avviate le procedure di gara per l'affidamento della concessione mediante finanza di progetto per il completamento e la gestione del Canile, e che i lavori verranno ultimati tutti, presumibilmente, entro giugno 2015.

Il Responsabile del Procedimento

ing. Michele Rienzo